

Número 215 Jueves, 11 de noviembre de 2021 Pág. 18281

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CARBONEROS (JAÉN)

2021/5154 Designación de representante municipal como miembro del Consejo Escolar CEIP "Los Álamos".

Anuncio

Don Domingo Bonillo Avi, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Carboneros (Jaén).

Hace saber:

Que mediante Resolución n.º 2021 1592 dictada el día 5 de noviembre de 2021, por esta Alcaldía, se ha acordado lo siguiente:

«Visto el escrito presentado en este Ayuntamiento por la Sra. Presidente de la Junta Electoral encargada de organizar el procedimiento de renovación de los miembros del Consejo Escolar del CEIP «Los Álamos» de Carboneros.

En virtud de las facultades que me confieren las disposiciones legales vigentes, art. 21.1 de la Ley 7/85 de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, modificada por Ley 11/99.

RESUELVO

Primero.- Designar como representante de este Ayuntamiento en el Consejo Escolar del CEIP «Los Álamos» de Carboneros, a la concejala D.ª Josefa Ramírez García.

Segundo.- Dar traslado del presente acuerdo a la Junta Electoral encargada del procedimiento de renovación de los miembros del Consejo Escolar del CEIP «Los Álamos» de Carboneros.

Tercero.- Notificar a la Sra. concejala su designación.

Cuarto.- Que se publique en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de forma íntegra la presente Resolución, a los efectos de su general conocimiento, dada su trascendencia.»

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos.

Carboneros, 8 de noviembre de 2021.- El Alcalde-Presidente, Domingo Bonillo Avi.

cve: BOP-2021-5154 Verificable en https://bop.dipujaen.es